企业名称：华安未来资产管理（上海）有限公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区华京路 8 号 633 室

注册资本：10,000 万元人民币

法定代表人：顾建国

经营范围：特定客户资产管理业务，中国证监会许可的其他业务。【依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

7、平安大华基金管理有限公司

企业名称：平安大华基金管理有限公司

住所：深圳市福田区福华三路星河发展中心大厦酒店 01：419

注册资本：30,000 万元人民币

15

法定代表人：罗春风

8、民生资本投资管理有限公司

企业名称：民生资本投资管理有限公司

住所：北京市东城区建国门内大街 28 号民生金融中心 1 幢 301-03 单元

注册资本：100,000 万元人民币

法定代表人：张博

经营范围：项目投资；投资管理；投资咨询；企业管理咨询；资产管理；财

务咨询（不得开展审计、验资、查帐、评估、会计咨询、代理记账等需经专项审

批的业务，不得出具相应的审计报告、验资报告、查帐报告、评估报告等文字材

料。）。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开

展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业

以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最

低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

（二）发行对象与公司的关联关系

本次发行的 8 名发行对象除持有公司股票外，与公司不存在关联关系。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安

排的说明

本次发行的发行对象与公司最近一年内无重大交易情况，目前也无未来交易

的安排。

（四）发行对象的私募基金备案

本次发行的的 8 名发行对象中，民生资本投资管理有限公司及颐和银丰实业

有限公司参与发行的资金均为自有资金，不属于备案范围；大成创新资本管理有

限公司、鹏华资产管理（深圳）有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、华安未

来资产管理（上海）有限公司、国寿安保基金管理有限公司、平安大华基金管理

有限公司及其管理的产品均在规定时间根据《中华人民共和国证券投资基金法》、

《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案

办法（试行）》等相关规定完成登记和备案程序。

16

六、本次发行的相关当事人

（一）独立财务顾问暨保荐机构（主承销商）

名称：海通证券股份有限公司

法定代表人：王开国

办公地址：上海市广东路 689 号海通证券大厦

财务顾问主办人：张乾圣、尉航

联系电话：021-23213000

联系传真：021-63411061

（二）发行人律师

名称：国浩律师（上海）事务所

负责人：黄宁宁

办公地址：上海市北京西路 968 号嘉地中心 23-25 楼

经办律师：管建军、吴鸣、李笛鸣

联系电话：021-52341668

联系传真：021-62675187

（三）审计机构

名称：安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：毛鞍宁

办公地址：中国北京市东城区长安街 1 号东方广场安永大楼 16 层

经办会计师：尤飞、韩睿

联系电话：021-22288888

联系传真：021-22280000

17

第二节本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后公司前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2016 年 4 月 8 日，公司总股本为 509,136,270 股，公司前十名股东情况

如下：

序号 股东名称
持股比例

（%）

持股总数

（股）

1 上海兰麟投资管理有限公司 30.78 156,723,643

2 上海腾澎投资合伙企业（有限合伙） 10.67 54,326,299

3 上海鼎晖孚远股权投资合伙企业（有限合伙） 9.23 46,996,884

4 上海铼钸投资咨询中心（有限合伙） 9.01 45,862,513

5 彭建虎 8.59 43,721,700

6 上海中堇翊源投资咨询中心（有限合伙） 8.39 42,724,440

7 上海澎腾投资合伙企业（有限合伙） 7.52 38,306,386

8
弘毅创领（上海）股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
6.92 35,247,663

9 上海孚烨股权投资合伙企业（有限合伙） 4.62 23,498,442

10 彭俊珩 0.96 4,895,000

（一）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行前，公司总股本为 509,136,270 股，其中包括因购买资产而向交易

对方发行股份总数为 443,686,270 股，该部分股份已于 2016 年 4 月 21 日上市。

本次募集配套资金非公开发行股份总数为 53,191,489 股。本次发行后,公司总股

本为 562,327,759 股。本次发行后，上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股比例

（%）

持股总数

（股）

1 上海兰麟投资管理有限公司 156,723,643 27.87

2 上海腾澎投资合伙企业（有限合伙） 54,326,299 9.66

3 上海鼎晖孚远股权投资合伙企业（有限合伙） 46,996,884 8.36

4 上海铼钸投资咨询中心（有限合伙） 45,862,513 8.16

5 彭建虎 43,721,700 7.78

6 上海中堇翊源投资咨询中心（有限合伙） 42,724,440 7.60

7 上海澎腾投资合伙企业（有限合伙） 38,306,386 6.81

8
弘毅创领（上海）股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
35,247,663 6.27

18

序号 股东名称
持股比例

（%）

持股总数

（股）

9 上海孚烨股权投资合伙企业（有限合伙） 23,498,442 4.18

10
国寿安保基金－渤海银行－民生信托－中国民生信

托·至信 170 号世纪游轮定向增发集合资金信托计划
10,648,936 1.89

二、本次发行对公司的影响

1、股本结构变化

股份类别
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

一、有限售条件股份

有限售条件股份合计 476,674,720 93.62% 529,866,209 94.23%

二、无限售条件股份

无限售条件股份合计 32,461,550 6.38% 32,461,550 5.77%

三、股份总数 509,136,270 100.00% 562,327,759 100.00%

本次非公开发行完成后，公司股权分布具备上市条件。

2、资产总量及资产结构

本次发行完成后，公司的总资产和净资产相应增加 4,909,999,967.00 元，资

产负债率、流动资产占比等数据指标将得到良好改善。

3、业务结构

本次募集资金在扣除发行费用后拟用于与上市公司主营业务相关的网络游

戏的研发、代理与运营发行、在线娱乐与电子竞技社区、互联网渠道平台的建设、

网络游戏的海外运营发行平台建设、和大数据中心与研发平台的建设，不存在业

务结构变动的情况。

4、公司治理情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东及实际控制人不会发生变更，本次发行不会对公司现有法人

治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

5、高管人员结构

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

19

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

6、关联交易和同业竞争

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人、新股东及其关联方之间不

存在新的同业竞争。本次发行不会产生新的关联交易。

20

第三节发行人主要财务数据及管理层讨论与分析

根据安永审计并出具了安永华明[2015]专字第60617954_B06号《审计报告》

的备考财务报表（未考虑募集配套资金），本次交易最近一年一期上市公司备考